
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

202 0 г. 

О признании утратившими силу некоторых правовых актов 
администрации города Рязани 

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие 

с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани: 

- от 02.08.2011 № 3373 «Об утверждении Порядка определения объема субсидий 

на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям города Рязани и муниципальным 

автономным учреждениям города Рязани из бюджета города Рязани и условий 

их предоставления»; 

- от 15.01.2013 № 53 «О внесении изменений в Порядок определения объема субсидий 

на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям города Рязани и муниципальным 

автономным учреждениям города Рязани из бюджета города Рязани и условия 

их предоставления, утвержденный постановлением администрации города Рязани 

от 02.08.2011 №3373»; 

- от 04.09.2013 № 3680 «О внесении изменения в Порядок определения объема 

субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям города Рязани 

и муниципальным автономным учреждениям города Рязани из бюджета города Рязани 

и условия их предоставления, утвержденные постановлением администрации города Рязани 

от 02.08.2011 № 3373»; 

- от 10.02.2016 № 461 «О внесении изменений в Порядок определения объема 

субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям города Рязани 

и муниципальным автономным учреждениям города Рязани из бюджета города Рязани 



и условия их предоставления, утвержденные постановлением администрации города Рязани 

от 02.08.2011 № 3373»; 

- от 11.01.2017 № 23 «О внесении изменения в Порядок определения объема субсидий 

на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям города Рязани и муниципальным 

автономным учреждениям города Рязани из бюджета города Рязани и условия 

их предоставления, утвержденные постановлением администрации города Рязани 

от 02.08.2011 №3373». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года. 

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации Федина О.А. 

Глава администр —- Е.Б.Сорокина 

http://www.admrzn.ru

